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Kraków, dnia 25.11.2024 r.
Nr sprawy: DFP.271.195.2024.BM
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawów do sporządzania radiofarmaceutyków.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia: 
Pytanie nr 1 
Czy wyrażają państwo zgodę na zaoferowanie w części nr 2 zestawu zawierającego 5 fiolek w opakowaniu? Zestaw jest dostępny w procedurze importu docelowego.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Arkusz cenowy (załącznik na r 1a do SWZ) w zakresie części 2, który przekazuję w załączeniu.
Zmianie ulega par 3 ust.6 Umowy, otrzymując następujące brzmienie:

6. „W przypadku leków z importu docelowego czas dostawy
:

– w trybie zwykłym w terminie nie dłuższym niż 10 dni od telefonicznego potwierdzenia przez Wykonawcę otrzymania od Szpitala Uniwersyteckiego zapotrzebowania lub  od momentu złożenia zamówienia wraz z niezbędną dokumentacją, zgodnie z ust. 7 niniejszego paragrafu; 

- w trybie na ratunek w terminie nie dłuższym niż 7  dni od telefonicznego potwierdzenia przez Wykonawcę otrzymania od Szpitala Uniwersyteckiego zapotrzebowania, Wykonawca każdorazowo uzgodni ze Szpitalem Uniwersyteckim konkretną godzinę dostarczenia towaru.”
Numeracja ustępów została dopasowana odpowiednio.

Pytanie nr 2 
Wzór umowy:

Par. 3 ust. 8 – prosimy o dodanie zdania „Reklamacje jakościowe mogą być zgłaszane wyłącznie w okresie ważności towaru”;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzr umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie nr 3
Wzór umowy:

Par. 4 ust 2 – prosimy o usunięcie zapisu „Warunkiem wprowadzenia powyższej zmiany jest wykazanie przez Wykonawcę w formie pisemnej, iż zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy”;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzr umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie nr 4 
Wzór umowy:

Par. 4 ust. 7 – prosimy o usunięcie „w dwóch egzemplarzach” i „nie później niż w momencie dostawy produktów” – oraz o wykreślenie „oraz specyfikację do faktury zawierającą następujące dane: logo kontrahenta/dane kontrahenta, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, NIP odbiorcy, numer umowy Nr Rej. SU DOP, na podstawie której następuje realizacja zamówienia, nazwę produktu, ilość sprzedaną, cenę netto, % VAT, serię, datę ważności.” – wyjaśniamy: nasz system fakturowania nie pozwala na wygenerowanie „specyfikacji” wszystkie powyższe dane znajdują się na fakturze, ponadto faktury za towar sprowadzany przez hurtownię wysyłane są w ciągu 7 dni po dostawie towaru;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzr umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie nr 5 
Wzór umowy:

Par. 8 ust. 3 – prosimy o zmianę z „20%” na „10%”;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzr umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie nr 6
Wzór umowy:

Par.8 ust.7 – po słowie „dni” prosimy dopisać „roboczych”;
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzr umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie nr 7 
Wzór umowy:

Par. 9 ust. 1b – prosimy o zmianę zapisu „dwukrotnego” na „trzykrotnego”;
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzr umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie nr 8
Wzór umowy:
Par. 10 ust. 3 g – prosimy o skrócenie terminu do 3 miesięcy, nie jesteśmy w stanie utrzymać cen w tak długim czasie, tym bardziej, że umowa będzie zawarta na 18 miesięcy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzr umowy pozostaje bez zmian. 
W załączeniu przekazuję Arkusz cenowy (stanowiący załącznik nr 1a do SWZ) oraz wzór umowy (stanowiący załącznik nr 3 do SWZ) uwzględniający wprowadzone zmiany.
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